

工事調査様式-2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	1,650,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	1,518,000円
落札率(A/a)←調査表1	90.98%
最終実績率(B/C)←調査表1	108%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	ツル・バラが多く刈払いしづらい箇所が多かったため、人工が予想以上にかかった。
-------	--

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和2年度 保育事業第6号工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	
直接工事費		720,903		656,790			827,696		
共通仮設費		38,928		35,000			44,695		
純工事費		759,831		691,790			872,391		
現場管理費		322,396		293,000			370,155		
工事原価		1,082,227		984,790			1,242,546		
一般管理費等		247,773		226,000			285,040		
工事価格合計		1,330,000		1,210,000		1,380,000	1,500,000		
消費税		133,000		121,000		138,000	150,000		
工事費計		1,463,000		1,331,000		1,518,000	1,650,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 保育事業第6号工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
保安林整備 下刈						656,790				827,696		
A-A	2.40	ha	397,212	2.40	150,800	361,920		2.4	182,926	439,022	1.21	ツル・バラが多く刈払いしづ らい箇所が多かったため、 人工が予想以上にかけた。
A-A(ササ)	0.31	ha	54,006	0.31	158,700	49,197		0.31	191,637	59,407	1.21	
A-B	0.63	ha	109,756	0.63	158,700	99,981		0.63	209,059	131,707	1.32	
B-A2	1.08	ha	159,929	1.08	134,900	145,692		1.08	182,926	197,560	1.36	
直接工事費			720,903			1,167,888				827,696		
共通仮設費			38,928			35,000				44,695		
純工事費			759,831			691,790				872,391		
現場管理費			322,396			293,000				370,155		
工事原価			1,082,227			984,790				1,242,546		
一般管理費等			247,773			226,000				285,040		
工事価格計			1,330,000			1,210,000	1,380,000			1,500,000		
消費税			133,000			121,000	138,000			150,000		
工事費計			1,463,000			1,331,000	1,518,000			1,650,000		

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和2年度 保育事業第6号工事												
入札時						工事完成時(実績)						
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	備考
主任技術者	中野忠夫	長野県林業士				主任技術者	中野忠夫	長野県林業士				
現場代理人	上田一裕	長野県林業士				現場代理人	上田一裕	長野県林業士				
補助技術者												

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 *記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 *調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

各様式共通

1. 調査対象者又は受注者は、発注機関の長があらかじめ指定した期日(低入札価格調査通知日の翌日から起算して2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時)までに記載要領に従って作成した各様式及び各様式の添付書類を提出しなければならない。
2. 提出期限以降における提出書類の差し替え及び再提出は、認めない。ただし、発注機関の長が記載要領に従った記載とし、又は必要な添付書類を提出するよう教示をした場合は、この限りでない。
3. 各様式に記載した内容を立証するため、各様式ごとに提出すべき添付書類のほか、受注者が必要と認める添付書類を提出することができる(この場合、任意の添付書類である旨を各資料の右上部に明記するものとする。)
4. 調査対象者又は受注者は、資料提出にあたり、紙ベースと電子データ(工事調査様式1~2、工事調査表1~9)により協議し、発注者の確認後すみやかに指定様式をPDFファイルとして提出する。

工事調査表-9 配置予定技術者

1. 配置を予定する主任技術者、監理技術者、現場代理人及び低入札価格調査による別途配置技術者について記載する。
- 添付書類
1. 記載した技術者等が自社で雇用する社員であることを証明する健康保険証等の写しを添付する。
 2. 記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。